
i boc.cantabria.esPág. 23685

JUEVES, 3 DE OCTUBRE DE 2019 - BOC NÚM. 191

1/1

C
V

E-
20

19
-8

60
4

  

      7.3. ESTATUTOS Y CONVENIOS COLECTIVOS

   CONSEJERÍA DE EMPLEO Y POLÍTICAS SOCIALES

  DIRECCIÓN GENERAL DE TRABAJO

   CVE-2019-8604   Inscripción de la modifi cación de los estatutos de la entidad 
Solabria, S. Coop., en el Registro de Sociedades Cooperativas de la 
Dirección General de Trabajo de Cantabria.

   Se ha inscrito en el Registro de Sociedades Cooperativas de la Dirección General de Trabajo 
de Cantabria, en fecha 6 de septiembre de 2019, la modifi cación de los estatutos de la entidad 
Solabria, S. Coop., afectando dicha modifi cación al domicilio social, el cual queda fi jado en Boo 
de Piélagos, Bº Rubó, S/N, CP 39478. En consecuencia, de conformidad con lo establecido en 
el art. 78.3 de la Ley de Cantabria 6/2013, de 6 de noviembre, de Cooperativas de Cantabria, 
esta Dirección General de Trabajo, 

 ACUERDA 
   

 Publicar en el Boletín Ofi cial de Cantabria la inscripción de la modifi cación de los estatutos 
de la entidad Solabria, S. Coop., en el Registro de Sociedades Cooperativas de la Dirección 
General de Trabajo de Cantabria. 

 Santander, 6 de septiembre de 2019. 
 El jefe de Sección de Registros, 

 Jaime Alonso Rozadilla. 
 2019/8604 


		Gobierno de Cantabria
	2019-10-01T11:41:40+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




